
 

 

UCHWAŁA NR XLI/448/2022 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/437/2022 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) w związku z art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830 i 930) Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/437/2022 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie określenia 

zakresu pomocy obywatelom Ukrainy (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 1879) § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Zapewnia się pomoc obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 Ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830 i 930), w zakresie zadań własnych gminy, 

obejmujących pomoc społeczną, ochronę zdrowia i edukację publiczną.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Józef Pokładek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270  

oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2022 r.

Poz. 2942


		2022-05-31T09:37:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




